
Znak sprawy: ZP. 272.21.2021                                                      Płońsk, dn.04.11.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł
na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej i komórkowej  na
potrzeby Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego

Zamawiający- Powiat Płoński, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy
z dnia  11września  2019 r.  Prawo Zamówień Publicznych (t.j.-Dz.U.  z 2019 r.  poz.  1129 ze zm),
Regulaminem udzielania zamówień publicznych  (Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Płońskiego z dnia 1
lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych ze zmianami)
oraz Regulaminem wspólnego przygotowania, przeprowadzania postępowań i udzielania zamówień
przez jednostki organizacyjne Powiatu Płońskiego ( Zarządzenie Nr 45/2021 Starosty Płońskiego z
dnia 11 maja 2021 r.) 
zaprasza Wykonawcę do złożenia oferty cenowej w ww. postępowaniu. 

I. Opis przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  telekomunikacyjnych  w  zakresie  telefonii

stacjonarnej i komórkowej dla Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych
Powiatu Płońskiego przez okres 24 miesięcy, tj od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

3. Zamówienie zostało podzielone na 2 części: 
1) Część 1 zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii

stacjonarnej. 
a) Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  telekomunikacyjnych  w  zakresie

telefonii stacjonarnej dla Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych
Powiatu Płońskiego wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia (Załączniki 1.1-1.15)
obejmujące zapewnienie  i  utrzymanie  łączy niezbędnych do realizacji  połączeń i  usług
internetowych  świadczonych  przez  innych  Wykonawców,  z  wykorzystaniem istniejącej
wewnętrznej sieci telefonicznej.  

b) W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług
telefonii stacjonarnej w zakresie:

 bezpłatnych połączeń w ramach sieci wewnętrznej, 
 połączeń lokalnych,
 połączeń międzystrefowych,
 połączeń do sieci komórkowych,
 połączeń międzynarodowych,
 UE Polska MON,
 UE Polska MSW,
 UE Polska 801-809
 UE Polska 800
 UE Polska Numery alarmowe jako numery bezpłatne
 innych połączeń –typu AUS (abonenckie numery specjalne),

realizowanych  z/do  budynków  Starostwa  Powiatowego  w  Płońsku  i  jednostek
organizacyjnych Powiatu  Płońskiego  wymienionych w Opisie  przedmiotu  zamówienia
(Załączniki Nr 1.1-1.15 do Zaproszenia ).

c) Zamówienie  obejmuje  również  zapewnienie  łączności  faksowej  rozumianej  jako
wspieranie usługi  wysyłania faksu przez wybrane linie za pomocą urządzeń faksowych
posiadanych przez Zamawiającego.

d) Wykonawca  zobowiązany  będzie  zapewnić  realizację  połączeń  wychodzących  i
przychodzących  z/do  wszystkich  sieci  Operatorów  telekomunikacyjnych  krajowych,
zagranicznych, komórkowych z/do każdego numeru wymienionego w Opisie przedmiotu
zamówienia (Załączniki Nr 1.1-1.15 do Zaproszenia )

e) Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług z należytą starannością na zasadach
określonych  we  wzorze  umowy (Załącznik  Nr  4.1  do  Zaproszenia)  a  także  zgodnie  z



obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo
telekomunikacyjne  (t.j.-Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.576.)  wraz  z  aktami  wykonawczymi.
Szczegółowe  warunki  realizacji  usługi  określa  obowiązujący  u  Wykonawcy  Regulamin
świadczenia  usług  telekomunikacyjnych.  W  przypadku  rozbieżności  pomiędzy  ww.
Regulaminem a umową zawartą w wyniku niniejszego postępowania  pierwszeństwo mają
zapisy umowy.

f) Wykonawca  zobowiązany będzie  do świadczenia  usług telefonii  stacjonarnej  w sposób
ciągły, tj. 24 godziny na dobę, przez cały okres obowiązywania umowy, z zapewnieniem
wysokiej  jakości  połączeń,  tj.  poprawności  wybierania  numerów,  braku  zakłóceń
utrudniających lub uniemożliwiających korzystanie z usługi.

g) Do dnia 31.12.2021 r.  usługę telefonii  stacjonarnej  świadczy Zamawiającemu –ENTER
T & T Sp. z o.o. ul. Władysława Andersa 7, 61-894 Poznań.  Rozpoczęcie świadczenia
usługi  będącej  przedmiotem  niniejszego  zamówienia  nastąpi  nie  później  niż  w  dniu
01.01.2022 r. od godz. 0.00.  Do tego terminu Wykonawca zobowiązany jest też wykonać
wszelkie  prace,  które  okażą  się  niezbędne  do  uruchomienia  świadczonej  usługi.
Wykonawca  zobowiązany  będzie  te  prace  wykonać  zgodnie  z  obowiązującymi  w tym
zakresie przepisami prawa oraz normami w możliwie najkrótszym terminie.

h) Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania łączy analogowych i cyfrowych wraz z ich
integracją  z  centralą  telefoniczną  jednostki  organizacyjnej.  Wykaz  łączy,  zakres
przewidzianej  numeracji  i  rodzaj  centrali  w  lokalizacjach  przedstawiono  w  Tabeli  w
Załącznikach Nr 1.1-1.15.

i) Wykonawca  gwarantuje  Zamawiającemu  zachowanie  dotychczasowych  numerów
abonenckich.  Zamawiający  nie  ponosi  żadnych  kosztów  związanych  z  zachowaniem
numerów telefonów dotychczas wykorzystywanych.

j) W  przypadku  zmiany  Operatora,  Wykonawca  dokona  przeniesienia  do  swojej  sieci
użytkowanych przez  Zamawiającego numerów oraz  ich  aktywacji  na  zasadach ogólnie
stosowanych  przy  świadczeniu  usług  telekomunikacyjnych,  w szczególności  zgodnie  z
art.71 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz  Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia
11.12.2018  r.  w  sprawie  warunków  korzystania  z  uprawnień  w  publicznych  sieciach
telekomunikacyjnych. (Dz.U z 2018 r. poz. 2324) Wykonawca zobowiązany jest dokonać
przeniesienia numerów po godzinach pracy Zamawiającego lub w dni wolne od pracy po
wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

k) W  przypadku  zmiany  Operatora  wszelkie  uzgodnienia  i  formalności  z  tym  związane
pomiędzy  dotychczasowym  Operatorem,  a  Wykonawcą  zostaną  dokonane  przez
Wykonawcę,  bez  udziału  Zamawiającego  na  podstawie  udzielonych  przez  niego
pełnomocnictw.  Wszelkie  koszty  związane  z  przeniesieniem  numerów  poniesie
Wykonawca.  Wykonawca  odpowiada  również  za  sprawne  przeniesienie  wszystkich
numerów,  przygotowanie  dokumentacji  niezbędnej  do  wykonania  tego  procesu  oraz
uzyskanie niezbędnych pozwoleń, jeżeli będą wymagane.

l) Wykonawca zobowiązany będzie w ramach realizacji zamówienia do świadczenia pomocy
technicznej 7 dni w tygodniu przez 24 godziny na dobę obejmującej usuwanie zgłoszonej
przez Zamawiającego awarii, a w szczególności: eliminowanie usterek i nieprawidłowości
w pracy łączy, przerw i zakłóceń w realizacji połączeń.

m) Wykonawca  zobowiązany  będzie  świadczyć  usługi  telekomunikacyjne  na  rzecz
Zamawiającego na  zasadach wskazanych w umowie i  Regulaminie  Świadczenia  Usług
Telekomunikacyjnych.  W przypadku rozbieżności  pomiędzy postanowieniami  umowy i
Regulaminem, za wiążące uważa się postanowienia umowy.

2) Część  2  zamówienia:  świadczenie  usług  telekomunikacyjnych  w  zakresie  telefonii
komórkowej.

a) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostępem do
internetu mobilnego dla Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych
Powiatu Płońskiego wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia (Załączniki 2.1-2.10
do Zaproszenia) Zamówienie obejmuje również dostawę 2 sztuk aparatów telefonicznych
zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr  2A do Zaproszenia).



b) Świadczone usługi w zakresie telefonii komórkowej mają zapewnić min. łączność głosową
(połączenia przychodzące i  wychodzące),   tekstową (SMS),  multimedialną (MMS) oraz
dostęp do mobilnego internetu.

c) Realizacja  usług  odbywać  się  będzie  za  pomocą  dostarczonych  przez  Wykonawcę
aktywnych kart SIM dla wszystkich pozycji z Opisu przedmiotu zamówienia (Załączniki
Nr  2.1-2.10)  Zamawiający  wymaga  by  karty  SIM  były  trójdzielne  (  tj.  trzy  karty:
Mini,Micro i Nano w jednej). 

d) Zamawiający  informuje,  iż  do  dnia  31.12.2021  r.  posiada  umowę  na  świadczenie  usług
telefonii komórkowej w sieci Plus z wyjątkiem numeru wskazanych w pozycji 1 Załącznika
1.3- Opis przedmiotu zamówienia – który obejmują zakup nowego numeru dla ZS Nr 2 w
Płońsku.

e) W  przypadku  zmiany  Operatora,  Wykonawca  dokona  przeniesienia  do  swojej  sieci
użytkowanych przez Zamawiającego numerów oraz ich aktywacji na zasadach zgodnych z
przepisami ustawy z dnia 16 lipca 2004 r.  Prawo telekomunikacyjne oraz Rozporządzenia
Ministra Cyfryzacji  z dnia 11.12.2018 r.  w sprawie warunków korzystania z uprawnień w
publicznych  sieciach  telekomunikacyjnych  (Dz.U  z  2018  r.  poz.  2324).  Zgodnie  z  ww
Rozporządzeniem  w sprawie  warunków  korzystania  z  uprawnień  publicznych  w  sieciach
telekomunikacyjnych - przerwa w świadczeniu usług w momencie przenoszenia numerów do
nowego operatora  może występować w godzinach 00:00 a  06:00.  Wszystkie  przeniesione
numery muszą być aktywne w dniu 01.01.2022 r., W przypadku zmiany Operatora wszelkie
uzgodnienia  i  formalności  z  tym  związane  pomiędzy  dotychczasowym  Operatorem,  a
Wykonawcą zostaną dokonane przez Wykonawcę, bez udziału Zamawiającego na podstawie
udzielonych  przez  niego  pełnomocnictw.  Wszelkie  koszty  związane  z  przeniesieniem
numerów poniesie  Wykonawca.  Wykonawca odpowiada również za  sprawne przeniesienie
wszystkich numerów, przygotowanie dokumentacji  niezbędnej do wykonania tego procesu,
jeżeli  będzie  wymagana.  Wykaz przenoszonych numerów zostanie  podany Wykonawcy w
dniu  zawarcia  umowy.  Przeniesienie  numerów  nie  nastąpi  jeżeli  zamówienie  udzielone
zostanie dotychczasowemu Wykonawcy.

f) Przeniesienie  do sieci  Wykonawcy obecnie  użytkowanych przez Zamawiającego numerów
telefonów  odbędzie  się   z  zachowaniem  dotychczasowych  numerów  MSISDN (numer
abonenta sieci komórkowej).

g) Wykonawca  zobowiązany  jest  do  zapewnienia  Zamawiającemu  pełnej  dostępności  sieci.
Wszystkie usługi winny być dostępne przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodnie na terenie
całej  Polski.   Usługa będzie świadczona także poza granicami kraju w ramach bezpłatnie
aktywowanego  tzw.  roamingu  na  żądanie  danej  jednostki  organizacyjnej  w  trakcie
obowiązywania umowy.

h) Wykonawca  zobowiązany  jest  w  terminie  nie  później  niż  5   dni  przed  aktywacją  usługi
dostarczyć,  do  siedziby  Starostwa  aparaty  telefoniczne  zgodnie  z  opisem  wskazanym  w
Załączniku 2A i karty SIM (tzw. karty trójdzielne, trzy karty: Mini,Micro i Nano w jednej) do
każdej z jednostek objętych zamówieniem. Zamawiający wymaga by dostarczone karty SIM
były  zabezpieczone  czterocyfrowym  kodem   PIN.  Karty  winny  być  dostarczone  w
opakowaniach  uniemożliwiających  ich  uszkodzenie.  Na  pakowaniu  każdej  z  kart  ma  być
widoczny numer MSISDN. 

i) Po wykorzystaniu limitów pakietów internetowych,  każdy z odbiorców nadal  będzie mógł
korzystać  z  internetu  mobilnego  w  danym  okresie  rozliczeniowym,  przy  czym  dostawca
internetu  ma  prawo  zmniejszyć  jego  prędkość  do  końca  tego  okresu  rozliczeniowego.
Zamawiający nie zostanie obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami za transmisję danych po
przekroczeniu limitu transferu danych.

j) Dla  wszystkich  numerów  telefonów  komórkowych  objętych  niniejszym  zamówieniem
Zamawiający wymaga:
 naliczania sekundowego dla połączeń krajowych,
 rozmowy, sms, mms w krajach Unii Europejskiej w ramach abonamentu bez dodatkowych

opłat, 
 zapewnienia bezpłatnej blokady kart SIM w przypadku zgłoszenia kradzieży lub zaginięcia

dla numerów objętych zamówieniem, 



 bezpłatnej wymiany kart SIM na nowe w przypadku ich blokady, uszkodzenia, zagubienia
bądź kradzieży. 

 bezpłatnych połączeń z numerami alarmowymi,
 stałej i jednakowej stawki za sms,  mms do wszystkich sieci krajowych, 
 zapewnienie bezpłatnych połączeń z pocztą głosową na terenie kraju, 
 zapewnienie bezpłatnej aktywacji i dezaktywacji roaming´u,
 zapewnienie bezpłatnego zarządzania usługami dodatkowymi na kartach SIM
 zapewnienie bezpłatnej modyfikacji danych w systemach związanych ze zmianą danych

adresowych,
 bezpłatne  blokowanie  połączeń  z  numerami  specjalnymi,  premium  na  wniosek

Zamawiającego, 
k) Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  zmiany  (zmniejszenia  lub  zwiększenia)  liczby

użytkowanych  numerów  telefonów  komórkowych,  wynikającą  z  ruchów  kadrowych  u
Zamawiającego.  Zmiany  te  będą  dokonywane  na  wniosek  Zamawiającego,  na  zasadach
zgodnych z Prawem telekomunikacyjnym i na warunkach określonych w ofercie Wykonawcy
złożonej w niniejszym postepowaniu.

l) W  przypadku  korzystania  przez  Zamawiającego  z  połączeń  lub  usług  nieujętych  w
zamówieniu  rozliczenie  nastąpi  na  podstawie  ogólnie  dostępnego  cennika  Wykonawcy
obowiązującego na dzień realizacji usługi.

m) Wykonawca  musi  umożliwić  Zamawiającemu  w  okresie  trwania  umowy  dostęp  do
dedykowanego Opiekuna  od  poniedziałku  do  piątku  w godzinach od  8-16 oraz  zapewnić
całodobowy dostęp do infolinii (Biura Obsługi Klienta) przez 7 dni w tygodniu.

n) Na aparaty telefoniczne i akcesoria zakupione w ramach Umowy producent udziela gwarancji
na okres 24 miesięcy od dnia wydania Zamawiającemu aparatu. 

o) Wykonawca  zobowiązany  będzie  świadczyć  usługi  telekomunikacyjne  na  rzecz
Zamawiającego  na  zasadach  wskazanych  w  umowie  i  Regulaminie  Świadczenia  Usług
Telekomunikacyjnych.  W  przypadku  rozbieżności  pomiędzy  postanowieniami  umowy  i
Regulaminem, za wiążące uważa się postanowienia umowy,

4. W ramach przeprowadzonego  postępowania  każda  z  jednostek  (każdy  z  Odbiorców)  podpisze
oddzielnie umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych z wyłonionym Wykonawcą.

5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę
obejmującą jedną wybraną część lub dwie części zamówienia.

6. Wszystkie zapisy jednakowo dotyczą wszystkich części zamówienia chyba, że w poszczególnych
punktach zostały określone odmienne zapisy dla poszczególnych części.  

7. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV)
64200000-8 usługi telekomunikacyjne
64212000-5 usługi telefonii komórkowej

II. Termin realizacji zamówienia: 
Wykonawca zobowiązany będzie realizować zamówienie przez okres 24 miesięcy tj. od 01.01.2022
r. do 31.12.2023 r.

III.  Warunki udziału w postępowaniu
O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  spełniają  warunek  udziału  w
postępowaniu  dotyczący  posiadania  uprawnień  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej  lub
zawodowej,  tj.  Wykonawca  zobowiązany  jest  wykazać,  że  posiada  uprawnienia  do  prowadzenia
działalności telekomunikacyjnej zgodnie z przepisami ustawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16
lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (t.j.-Dz. U. z 2021 r., poz. 576). 

IV. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena.

V. Opis sposobu obliczenia ceny:
1. Część 1 zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej.

1) Cenę oferty na Część 1 zamówienia  Wykonawca wpisuje  na formularzu oferty cenowej  (wg
wzoru  Załącznik  Nr  3.1  do  Zaproszenia).  W  celu  obliczenia  ceny  oferty  Wykonawca



zobowiązany jest wypełnić wszystkie wymagane pozycje w Tabelach 1-Abonament i Tabelach 2-
Połaczenia dla Starostwa i jednostek organizacyjnych.

2) Cenę oferty Wykonawcy stanowi suma wartości brutto za abonament (Tabele Nr 1) i wartości
brutto  za  połączenia   (Tabele  2)  razem  dla  Starostwa  i  jednostek  objętych  niniejszym
zamówieniem w okresie realizacji zamówienia, tj 24 miesięcy.

3) Ceny jednostkowe brutto  za jeden abonament za 1 miesiąc stosownie do rodzaju łącza (określone
w  Tabeli  1)  oraz  ceny  brutto  za  1  minutę  połączenia  w  zależności  od  rodzaju  połączenia
(określone w Tabeli 2) w okresie realizacji umowy nie mogą wzrosnąć przez cały okres realizacji
zamówienia. Cena za 1 minutę połączenia (niezależnie od jego rodzaju) jest stała w ciągu doby,
niezależnie  od  godziny  i  dnia  tygodnia.  Ceny  jednostkowe  ulegną  obniżeniu  w  przypadku
obniżenia  cen  w  ogólnodostępnej  ofercie  Wykonawcy  w  okresie  realizacji  zamówienia,
proporcjonalnie do wysokości zmian.

4) Cena oferty obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia w związku z jego
prawidłową i terminową realizacją, w tym  w szczególności,  wszelkie koszty związane z obsługą
Zamawiającego  i  inne  niezbędne  do  zrealizowania  przedmiotu  zamówienia  w  tym  również
podatek VAT w obowiązującej wysokości. Cenę oferty należy obliczyć z należyta starannością.

5) Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia nie może
być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

6) Cena oferty służy tylko i wyłącznie porównaniu złożonych ofert. Wynagrodzenie Wykonawcy w
danym okresie rozliczeniowym obliczane będzie jako suma: 
a) opłat abonamentowych zgodnie z cenami określonymi w Tabeli 1,
b)  iloczynu faktycznego czasu rozmów ( w minutach) i ceny brutto za 1 minutę połączenia w

zależności do rodzaju połączenia zgodnie z cenami określonymi w Tabeli 2,
odpowiednio dla poszczególnej jednostki w ramach zawartej umowy.

7) Każdy  z  Wykonawców  może  zaproponować  tylko  jedną  cenę  i  nie  może  jej  zmienić.  Nie
prowadzi się negocjacji w sprawie ceny.

8) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane w polskich złotych.
9) Cena oferty brutto, wartość podatku VAT i ceny jednostkowe (cena za abonament, ceny za minutę

połączenia w Tabelach 1 i  2,  wartość brutto)  powinny być podane w formacie 0,00 zł,  tj.  z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

2. Część 2 zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej.
1) Cenę  oferty  na  Część  2  zamówienia  Wykonawca  wpisuje  na  formularzu  oferty

cenowej  (wg  wzoru  Załącznik  Nr  3.2  do  Zaproszenia).  W  celu  obliczenia  ceny  oferty
Wykonawca  zobowiązany  jest  wypełnić  wszystkie  wymagane  pozycje  w  Tabelach
ABONAMENT dla  Starostwa  i  jednostek  organizacyjnych,  które  określają  wartość  brutto  za
abonamenty oraz Tabeli A-APARATY TELEFONICZNE, która określa wartość brutto aparatów
telefonicznych dla Starostwa. Zamawiający nie wyraża zgody na inne dodatkowe opłaty.

2) Cenę oferty Wykonawcy stanowi suma wartości brutto wszystkich abonamentów (tj.
Starostwa i jednostek objętych niniejszym zamówieniem)w całym okresie realizacji zamówienia
tj 24 miesięcy oraz wartości brutto za dostawę 2  sztuk aparatów telefonicznych.

3) Wartość abonamentu brutto za jeden abonament za 1 miesiąc  w okresie realizacji
umowy nie może wzrosnąć przez cały okres realizacji umowy. 

4) Cena każdego aparatu nie może być wyższa niż 1,23 zł brutto.
5) Cena  oferty  obejmuje  wszystkie  koszty  wykonania  przedmiotu  zamówienia  w

związku z jego prawidłową i terminową realizacją, w tym  w szczególności,  wszelkie koszty
związane z obsługą Zamawiającego i inne niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia w
tym również podatek VAT w obowiązującej wysokości. Cenę oferty należy obliczyć z należyta
starannością.

6) Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia
nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

7) Każdy z Wykonawców może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmienić.
Nie prowadzi się negocjacji w sprawie ceny.



8) Cena oferty brutto, wartość podatku Vat, cena oferty netto i ceny jednostkowe brutto
za abonament, wartość brutto  powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku

9) Rozliczenia  między  Zamawiającym  a  Wykonawcą  będą  dokonywane  w  polskich
złotych.

V. Miejsce i termin złożenia oferty: 
1. wypełniony  formularz  oferty  cenowej  odpowiednio  do  części  zamówienia  (wg  wzoru

Załącznik Nr 3.1 i/lub Nr 3.2 do Zaproszenia) ,
2. niezbędne pełnomocnictwa, jeżeli zostało udzielone

należy  złożyć  elektronicznie  na  adres  :  e-mail:astefanowska@powiat-plonski.pl.  do  dnia
12 listopada 2021 r.  do godz. 10.00. Oferta winna być zaszyfrowana. Liczy się data i  godzina
wpływu oferty na skrzynkę pocztową. Do godz. 10.15 Wykonawca zobowiązany jest na ww. adres e-
mail wysłać  wiadomość z hasłem do odszyfrowania oferty. Brak hasła w wyznaczonym terminie
jest równoznaczny z niezłożeniem oferty. 
Zamawiający dopuszcza:
złożenie  oferty  pierwotnie  sporządzonej  w  postaci  papierowej  następnie  przekształconej  do
postaci elektronicznej np. poprzez jej zeskanowanie 
lub 
złożenie  oferty  w  formie  elektronicznej  (tj.  opatrzonej  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym) 
lub
złożenie oferty w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

VI. Informacje uzupełniające:
1. Wykonawca,  który  złoży  ofertę  z  najniższą  ceną  zobowiązany  będzie  na  wezwanie

Zamawiającego i w terminie wyznaczonym przez niego do złożenia wpisu do Rejestru
przedsiębiorców  telekomunikacyjnych  prowadzonego  przez  Prezesa  Urzędu
Komunikacji  Elektronicznej,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  16  lipca  2004  r.  Prawo
telekomunikacyjne.

2. Osobą  uprawnioną  do  porozumiewania  się  z Wykonawcami  jest:  Aldona  Stefanowska  –
inspektor w Referacie  Zamówień Publicznych, tel. 23/ 662 77 64 ÷ 66 wew.117.

3. Jeżeli jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia, Zamawiający przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego zażąda  umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

VII. Klauzula informacyjna z art.13 RODO
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z  dn.

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i
w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO”,
informuję, że: 
1) Administratorem Pani/Pana  danych  osobowych  jest  Starosta  Płoński,  ul.  Płocka  39,  09-100

Płońsk, dane kontaktowe: adres e-mail: urzad@powiat-plonski.pl
2) Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych:  adres ul.  Płocka  39,  09-100  Płońsk,  e-mail:

iod@powiat-plonski.pl
3) Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  na  podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  c  RODO  w  celu

prowadzenia postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  szacunkowej
poniżej  130 000  zł   na  świadczenie  usług  telekomunikacyjnych  w  zakresie  telefonii
stacjonarnej  i  komórkowej  na  potrzeby  Starostwa  Powiatowego  w  Płońsku  i  jednostek
organizacyjnych  Powiatu  Płońskiego  oraz  zawarcia  umowy,  a  podstawą  prawną  ich
przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień
publicznych spoczywający na Zamawiającym;

mailto:iod@powiat-plonski.pl


4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja  postępowania  w  oparciu  o  art.  18  oraz  art.  78  ustawy  
z dn. 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”.

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4
lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia.

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem  ustawowym  określonym  w  przepisach  ustawy  Pzp,  związanym  z  udziałem  
w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego.  Konsekwencje  niepodania  określonych
danych wynikają z ustawy Pzp. 

7) W  odniesieniu  do  Pani/Pana  danych  osobowych  decyzje  nie  będą  podejmowane  w  sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

8) Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
b) na  podstawie  art.  16  RODO  prawo  do  sprostowania  Pani/Pana  danych  osobowych

(skorzystanie  z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym
z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników),

c) na  podstawie  art.  18  RODO prawo żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.  18 ust.  2 RODO
(prawo  do  ograniczenia  przetwarzania  nie  ma  zastosowania  w  odniesieniu  do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej  osoby fizycznej  lub prawnej,  lub z uwagi na ważne względy interesu
publicznego  Unii  Europejskiej  lub  państwa  członkowskiego).  a  także  nie  ogranicza
przetwarzania  danych  osobowych  do  czasu  zakończenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia,

d) prawo  do  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,  gdy  uzna
Pani/Pan,  że  przetwarzanie  danych  osobowych  Pani/Pana  dotyczących  narusza  przepisy
RODO.

9) Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,

gdyż  podstawą  prawną  przetwarzania  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  
art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

2. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym
wynikającym  z  art.  14  RODO  względem  osób  fizycznych,  których  dane  przekazane  zostaną
Zamawiającemu w związku z  prowadzonym postępowaniem i  które  Zamawiający pośrednio
pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej
jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO.

ZAMAWIAJĄCY
Z up. Starosty

Mirosława Dybowska
Kierownik

                                          Referatu Zamówień Publicznych

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1- Załączniki Nr 1.1-1.15
2. Opis przedmiotu zamówienia dla Części 2- Załączniki Nr 2.1-2.10
3. Opis wymagań dotyczących modeli aparatów telefonicznych- Załącznik Nr 2A
4. Formularz  oferty cenowej dla Części 1- Załącznik Nr 3.1
5. Formularz  oferty cenowej dla Części 2- Załącznik Nr 3.2



6. Wzór umowy dla Części 1-Załacznik Nr 4.1
7. Wzór umowy dla Części 2-Załacznik Nr 4.2


